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SAM 023158 HAUSER Art H 601-DR
Gruppe Profilprojektor
Hersteller HAUSER
Art H 601-DR

Bildschirmdurchmesser

Glastisch:
Lange
Breite

Vergrosserungen:

10
20
50
100

Anschluss 50 Hz

3x

Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange
Breite
Hohe

Diverses Zubehor:

Digitalanzeige Anzahl Achsen:

Fabrikat

Verdunkelungsvorrichtung

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

600 mm

200 mm
130 mm

X X X X

380 Volt
220 kg

1400 mm
1000 mm
2000 mm
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