

### www.mullermachines.ch

# SAM 023158 HAUSER Art H 601-DR

GruppeProfilprojektorHerstellerHAUSERArtH 601-DR



2000 mm

Bildschirmdurchmesser	600 mm
Glastisch:	
Länge	200 mm
Breite	130 mm
Vergrösserungen:	
10	X
20	X
50	X
100	Х
Anschluss 50 Hz 3x	380 Volt
Maschinengewicht ca.	220 kg
Abmessungen Maschine:	
Länge	1400 mm
Breite	1000 mm

### Diverses Zubehör:

Höhe

Digitalanzeige Anzahl Achsen: 3
Fabrikat QUADRA-CHEK 200
Verdunkelungsvorrichtung



### www.mullermachines.ch











## www.mullermachines.ch



